令和 2年 4月 2日

関係者様各位

全日本ハーモニカ連盟 事務局

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 2-37-22

TEL 03-3802-2105  FAX 03-3802-2107

「第 13回アジア太平洋ハーモニカフェスティバル」

延期のお知らせ

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

世界規模の新型コロナウィルス感染症の収束が見えない中、今年 8 月に中国・江陰で開催を予定しており

ました「第 13回アジア・パシフィック・ハーモニカ・フェスティバル」（以下アジア大会）について、大会本部

より下記の通り決定事項が届きましたので、お知らせ致します。

１． 第 13回アジア大会を 2021年まで延期する

２． 第 13回アジア大会の具体的な時期は次のようにする

  大  会  期  間： 2021年 8月 1日〜4日

  大会チェックイン日： 2021年 7月 31日

３． イベントの正式名称は「第 13回アジア太平洋ハーモニカフェスティバル（2021江陰）」とする

４． 2021年 8月時点の年齢を年齢別カテゴリー参加の基準とする

５． 大会参加登録システムは一旦閉鎖し、2021年 1月 1日に再度正式にオープンする

６． 第 14回アジア大会は 2023年に開催する

７． アジア大会理事会は 2021年 8月に開催され、第 15回アジア大会の開催年、時間、場所を

決定する

中国大衆音楽協会口琴専業委員会 会長 白燕生氏より以下のコメントが届きました。

コロナウィルスが収束し、アジア大会が開催される事となりました際には皆様には改めてご協力を

お願い致します。

以上

第 13回アジア大会に向けて、皆様のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルスの流行は今も続いていますが、収束後、皆様が安心して大会に参加し、

中国本土を観光していただけることを願っております。

私たちは皆様を受け入れるため、ホストとして良い仕事をすることをお約束します。